

K.E. Ravn Holding ApS

Nibevej 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 26 00 56 98

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Knud Erik Ravn
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 

The logo for mgiworldwide, consisting of the text 'mgiworldwide' in a blue sans-serif font, followed by a stylized graphic of three curved lines and a dot.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.E. Ravn Holding ApS Nibevej 7 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 26 00 56 98
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Erik Ravn, Aalborg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Rivers ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer, herunder i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indregning og måling af datterselskabets beholdning af travheste, der er indregnet til kostpris, er forbundet med betydelig usikkerhed, hvorfor indregning og måling af datterselskabet, der er indregnet efter indre værdis metode, er forbundet med betydelig usikkerhed. Datterselskabets beholdning af travheste udgør ca. 40% af datterselskabets balancesum.

Kapitalandel i datterselskabet er indregnet til kr. 0. Negativ kapitalandel er modregnet i tilgodehavende hos datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-5.625	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	358.656	-10.186
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.837	9.773
Øvrige finansielle omkostninger	-877	-863
Resultat før skat	361.991	-5.651
Skat af årets resultat	-726	-990
Årets resultat	361.265	-6.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.265	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.641
Disponeret i alt	361.265	-6.641

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>440.900</u>	<u>92.351</u>
Tilgodehavender i alt	<u>440.900</u>	<u>92.351</u>
Likvide beholdninger	<u>31</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>440.931</u>	<u>92.382</u>
Aktiver i alt	<u>440.931</u>	<u>92.382</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	266.582	-81.353
Egenkapital i alt	<u>391.582</u>	<u>43.647</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	726	990
Anden gæld	44.873	43.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.349</u>	<u>48.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.349</u>	<u>48.735</u>
Passiver i alt	<u>440.931</u>	<u>92.382</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Indregning og måling af datterselskabets beholdning af travheste, der er indregnet til kostpris, er forbundet med betydelig usikkerhed, hvorfor indregning og måling af datterselskabet, der er indregnet efter indre værdis metode, er forbundet med betydelig usikkerhed. Datterselskabets beholdning af travheste udgør ca. 40% af datterselskabets balancesum.		
Kapitalandel i datterselskabet er indregnet til kr. 0. Negativ kapitalandel er modregnet i tilgodehavende hos datterselskabet.		
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
